
N
e
v
.

Bodega

Administración

Sala De Espera

Ducha

Baño

Laboratorio

.40 2.50
.25 .25

.90 1.80
.20

1.50
.20

1.20
.20

1.23 2.00 .62 .30

.15
4.00

.15
1.30

.15
1.50

.15
2.85

.15
3.00

.15
13.55

.5
0

.1
5

3.
20

.8
0

.1
5

2.
85

.1
5

.1
5

4.
00

.1
5

4.
30

1.95 1.20
.15

2.80
.20

1.50 1.20
.25

3.85 .30

3.15 5.60

.85 2.00 .30
3.15

1.
83

1.
00

3.
58

1.
39

1.
17

.1
5

2.
05

.1
5

1.
06

.1
9.1

5
.9

0
4.

65

.1
5

.7
0

.2
0

.1
5

.9
0

.3
5

.1
5

2.
05

.9
0

.1
5

2.
16

.3
5

4.
85

1.70

B'BB'B

Acceso

Pe
nd

ie
nt

e 
20

%
Te

ja
 e

n 
Et

er
ni

t

Pend
iente 20%

Teja en Eternit

V
iga C

anal

V
iga C

anal

Losa Alijerada en Drywall sobre
estructura Metàlica

Proyección Losa

Proyección Losa

Proyección Losa

Proyección Losa

P
r
o
y
e
c
c
i
ó
n
 
L
o
s
a

Proyección Losa

3.35 3.15 1.50 1.60 3.85 .30

13.75

2.
85

.70 4.15

.4
5

3.
30

.4
0

3.
95

.3
0

.3
5

2.
33

.9
7

.3
5

4.
15

.3
5

.1
5

.1
5

1.
05

3.
45

.3
5

1.
05

3.
45

.3
5

4.
85

.305.30
5.60

3.
30

4.85

.3
0

4.
00

.3
5

4.
65

V
iga C

anal

V
iga 

C
anal

V
iga C

anal

B'BB'B

Lo
sa

 A
lije

ra
d

a 
en

 M
et

al
d

ec
k

so
br

e 
V

ig
ue

te
ria

 M
et

al
ic

a 
Tip

o 
IP

E

P2

P1

P1

P2

P4

P3

P5

P5

P6

V1

V3 V2

V2

1 2 3 4 5 6

B

A

C

D

E

F

G

1 2 3 4 5 6

B

A

C

D

E

F

G
Losa Alijerada en Drywall sobre
estructura Metàlica

.2
0

2.
50

.2
0

.9
6

.2
0

.2
0

2.
50

.2
0

.7
1

.2
0

.2
0

.3
7

.5
0

.4
1

.2
0

.2
0

2.
30

.3
1

.2
0

.7
1

.2
0

.5
0

2.
00

Losa Alijerada en Metaldeck
sobre Vigueteria Metalica Tipo IPE

1 2 3 4 5 6

3.00

3.20

3.40

3.60

3.80

4.00

Alfajía en Concreto

Alfajía en Drywall

viga de Amarre

Muros en Mamposteria Estructural
Parcialmente Refozada,Acabados
en Estuco Y pintura de Interiores.

Rebose de Canal
Correa Metalica
Ver Diseño Estructural

Alfajía en Drywall

Rebose de Canal

.2
0

2.
50

1.
16

.2
0

2.
00

.5
0

.2
0

.9
6

.2
0

.3
2

2.
50

.2
0

1.
28

.2
0

.3
0

2.
20

.9
1

.2
0

.3
7

.2
0

.2
0 .

20
2.

30
.9

1
.2

0

3.35

6.25

4.15

123456

Puerta Tipo Cortina
Metalica

Alfajía en Drywall

Ventana Fija de Tres naves
Vidrio Recocido Calibre 3mm

Celosía en Aluminio

3.00

3.20

3.40

3.60

3.80

4.00

Muros en Mamposteria Estructural
Parcialmente Refozada

Acabados Repelle
Sicoplast Exterior

Desfogue Lateral de Fachada
viga de Amarre

Losa Alijerada en Metaldeck
sobre Vigueteria Metalica Tipo IPE

B ACDEFG

.0
5

1.
16

.2
0

2.
50

.1
0

.1
0

2.
50

.2
0

1.
28

.2
0

2.
30

.2
0 .2

0
.4

1
.5

0
.3

7
.2

0

3.00

3.20

3.40

3.60

3.80

4.00

Muros en Estructura Liviana Metalica
y Drywal, Acabado Con Pintura
Exterior  Tipo Coraza

Ladrillo A La Vista
Acabado Con Pintura
Exterior  Tipo Coraza blanca

Ladrillo A la Vista

2.
00

.5
0

.9
1

.2
0

.2
0

.2
0

2.
50

.2
0

.9
1

.3
1

.2
7

.2
0

2.
50

.2
0

1.
16

.3
2

3.
66

.2
0

1 2 3 4 5 6

Puerta en vidrio templado 4 mm.
dos naves Una Fija , una corredera
sobre marco de aluminio
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